
 
 

 
ESTADO DE SERGIPE 

PREFEITURA MUNICIPAL DE CEDRO DE SÃO JOÃO 

GABINETE DO PREFEITO 

Pça Miguel Seixas, nº 42 – Bairro Centro – Cedro de São João/SE 

CEP.: 49.930-000 - Fone: (79) 3347-1230 CNPJ nº 13.117.601/0001-20 

E-mail: gabineteo@cedrodesaojoao.se.gov.br 
 

 

DECRETO Nº 130/2017 

20 DE OUTUBRO DE 2017. 

 

 

DISPÕE SOBRE EXONERAÇÃO DE  

CARGOS EM COMISSÃO E DÁ 

OUTRAS PROVIDÊNCIAS. 

 

 

O PREFEITO DO MUNICÍPIO DE CEDRO DE SÃO JOÃO, no uso da atribuição 

que lhe confere o art. 67, da Lei Orgânica Municipal, resolve: 

 

EXONERAR: 

 

Art. 1º. Ficam exonerados os servidores constantes no Anexo I deste Decreto, nomeados 

em Cargo em Comissão a seguir especificados, com vigência a partir de 20 de outubro de 2017. 

 

Art. 2º. O presente DECRETO entra em vigor na data da sua publicação. 

 

Art. 3º. – Revogam-se as disposições em contrário. 

 

Gabinete do Prefeito Municipal de Cedro de São João, 20 de outubro de 2017. 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 



 
 

 
ESTADO DE SERGIPE 

PREFEITURA MUNICIPAL DE CEDRO DE SÃO JOÃO 

GABINETE DO PREFEITO 

Pça Miguel Seixas, nº 42 – Bairro Centro – Cedro de São João/SE 

CEP.: 49.930-000 - Fone: (79) 3347-1230 CNPJ nº 13.117.601/0001-20 

E-mail: gabineteo@cedrodesaojoao.se.gov.br 
 

 

DECRETO DE Nº 130/2017 

 

 

ANEXO I 

 
 

NOME CARGO CPF 

Aline Nayara Almeida Dias Coordenadora de Divisão 030.232.215-96 

Amanda Dória da Silva Diretora de Patrimônio 949.867.115-04 

Sabrina Conceição de Jesus Menezes Diretor de Departamento 026.415.715-01 

Alberto Dias Bezerra  Assistente 355. 894. 345-72 

Cleomara Barboza de Souza Secretária Municipal 584. 707. 605-30 

Vanessa Barbosa Novais Rocha Coordenador de Divisão 003.075.165-98 

Jose Matheus Freire Bezerra Coordenador de Divisão 079.036.995-80 

Alyson Vieira de Melo  Diretor de Departamento 014. 087. 415-12 

Alberto Dias Bezerra Junior Coordenador de Divisão 054.407985-01 

Davi Vieira Santos Melo Coordenador de Divisão 009. 461. 125-41 

Gilmar Santos Diretor de Departamento 008. 932. 438-25 

Manoela Alves Cavalachi Secretária Municipal 002. 480. 155-08 

Suzana Santos Cardoso Coordenadora de Divisão 049. 069. 715-12 

Wilson Leite da Invenção Coordenador de Divisão 361. 176. 505-82 

José Robson Santos Melo Secretário Municipal 584. 690. 875-68 

Gilton Melo Rocha Secretário Municipal 585. 281. 805-49 

Ginaldo Pinheiro Santos Diretor de Departamento 429. 737. 165-00 

Ivanise Santos Nascimento Diretora de Departamento 926. 901. 905-59 

José Roberto leite Diretor de Departamento 017. 379. 165-41 

Luciana Vieira Alves Diretora de Departamento 056. 645. 145-07 

Luiz Alves de Oliveira  Diretor de Infraestrutura 148. 978. 815-87 

Neuza Maria Rocha Alves Diretor de RH 516.340.585-34 

Danilo Barbosa Morais Secretário Municipal 013. 797. 365-95 



 
 

 
ESTADO DE SERGIPE 

PREFEITURA MUNICIPAL DE CEDRO DE SÃO JOÃO 

GABINETE DO PREFEITO 

Pça Miguel Seixas, nº 42 – Bairro Centro – Cedro de São João/SE 

CEP.: 49.930-000 - Fone: (79) 3347-1230 CNPJ nº 13.117.601/0001-20 

E-mail: gabineteo@cedrodesaojoao.se.gov.br 
 

 

Simone da Costa Alves  Secretária Municipal 589.087.655-49 

Robson Doria Santos Diretor de Departamento 007.696. 525-22 

Juliany Santos da Rocha Diretor de Departamento 047.319.975-00 

Roberta Oliveira Rocha Chefe de Divisão 043.595.305-28 

Deise Vieira Santos Chefe de Divisão 653.540.285-15 

Isa Paula Silva Alves Chefe de Divisão 037.278.365-12 

Deise Santos Alves Chefe de Divisão 017.301.725-80 

Joana Amélia Cruz Marques Rocha Diretor de Departamento 049.069.715-12 

Altemir Santos Alves Chefe de Divisão 007.600.865-75 

Marcus Murcius Tavares Curyde Coordenador de Divisão 336.125.015-34 

Emerson Alves  Secretário Municipal 974.665.065-34 

Jose Nilson Souza Santos Chefe de Setor 266.356.745-00 

Claudia Maria do Nascimento Melo Diretor de Cultura 601.540.395-00 

Sérgio Luiz Freire Maia Chefe de Divisão 587.245.755-34 

Edson Vieira de Melo  Diretor de Esporte 584.690.875-68 

Antônio Francisco Neto Chefe de Divisão 574.514.515-34 

Hélio Alves Santos Chefe de Divisão 370.728.465-49 

Hélio Barroso de Melo Diretor de Departamento 346.750.435-34 

Ivan Teixeira de Moura Diretor de Transporte 516.220.334-15 

Antônio Rerisson vieira de Melo Chefe de Divisão 712.466.225-72 

Cristiano Alves Santos Diretor de Departamento 948.649.035-72 

Edilson de Deus Chefe de Divisão 868.721.765-04 

Eduardo Campos Oliveira Chefe de Divisão 058.814.795-80 

Erivelton Ribeiro de Melo Chefe de Setor 024.428.795-30 

 

Evandro Freire de Souza Chefe de Divisão 031.747.475-89 

Gilvania Santos Chefe de Setor 013.011.885-06 



 
 

 
ESTADO DE SERGIPE 

PREFEITURA MUNICIPAL DE CEDRO DE SÃO JOÃO 

GABINETE DO PREFEITO 

Pça Miguel Seixas, nº 42 – Bairro Centro – Cedro de São João/SE 

CEP.: 49.930-000 - Fone: (79) 3347-1230 CNPJ nº 13.117.601/0001-20 

E-mail: gabineteo@cedrodesaojoao.se.gov.br 
 

 

José Bomfim Costa Chefe de Setor 116.827.955-00 

Ricardo Souza santos Diretor de Departamento 992.052.895-15 

Rita de Cassia da Rocha Nascimento Diretor de Departamento 998.471.955-91 

Rosangela Sposito de Andrade Chefe de Divisão 011.710.558-97 

Antônio Carlos Santos Chefe de Setor 370.730.365-91 

Alan Santa Rosa Diretor de Departamento 064.458.365-77 

Amilton Santos Chefe de Divisão 457.909.225-20 

Carlos Alberto Ramos Chefe de Divisão 589.267.635-87 

Denisson Silvestre de Oliveira Diretor de Departamento 017.763.095-70 

 

Haleph Ferreira dos Santos Diretor de Departamento 467.322.808-13 

Marliane Santos Vieira Chefe de Setor 048.635.335-43 

Maykon Vieira dos Santos Chefe de Divisão 028.467.895-33 

Simone Barboza de Souza Diretora de Saúde 875.782.395-20 

             

          

 

  

 

 

 

  


